Bydgoszcz, dn. 05.09.2024 r.

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
 „Dostawę sprzętu gastronomicznego i stołowego”
 – sprawa nr 12/RR/D/ŻYWN/2024.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 11 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, ul. Gdańska 147, 85-674 Bydgoszcz z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, w następujący sposób:

Pytanie nr 1:	

Pozycja nr 23:
Łyżka performowana jest niedostępna, czy wyrażają Państwo zamiennik na Amefa Łyżka cedzakowa Bufet długość 317mm?

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie dopuszcza produktów równoważnych. Pozycja nr 23 jest dostępna na stronie producenta oraz stronach z wyposażeniem gastronomicznym.


Pytanie nr 2:
Pozycja nr 24:
Łyżka do serwowania również jest niedostępna czy wyrażają Państwo zgodę na zamiennik Amefa łyżka serwingowa Bufet długość 317mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza produktów równoważnych. Pozycja nr 24 jest dostępna na stronie producenta oraz stronach z wyposażeniem gastronomicznym.









Pytanie nr 3:

Pozycja nr 35:

Łopatka perforowana jest niedostępna w bieżącym katalogu sprzedaży 
w Stalgascie, czy wyrażają Państwo zgodę na zamiennik Amefa Łopatka kolekcja Bufet długość 317mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza produktów równoważnych. Pozycja nr 35 jest dostępna na stronie producenta oraz stronach z wyposażeniem gastronomicznym.



Pytanie nr 4:

Pozycja nr 1:

Cukiernica jest niedostępna u producenta czas oczekiwania to 6 tyg czy dopuszczają Państwo zamiennik Maria cukiernica 300 ml Lubiana lub wersal cukiernica 200 mil Lubiana?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza produktów równoważnych. Pozycja nr 1 jest dostępna na stronie producenta oraz stronach z wyposażeniem gastronomicznym.



Pytanie nr 5:

Pozycja nr 19:

Salaterka afrodyta jest niedostępna u producenta czas oczekiwania to 6tyg czy dopuszczają państwo zamiennik Hel salaterka 23cm Lubiana?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza produktów równoważnych. Pozycja nr 19 jest dostępna na stronie producenta oraz stronach z wyposażeniem gastronomicznym.






Niniejsze wyjaśnienia nie wymagają zmiany treści zapytania ofertowego.
Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.
W związku z powyższym proszę podczas przygotowania oferty o uwzględnienie ww. wyjaśnień.
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